fidei subarratas exultant. **V** Diuitias mundi huius cōtempserunt Ideo spōsus xp̄s dilexit eas. Se annulo. Gloria patri. Sicut erat. **In tertio nocturno ān** Cantate domino omnes virgines eius: & benedicte nomen eius in secula. **ps.** Cātate. **i.** **ān.** Exultaerunt filie iudee propter iudicia tua domine. **ps.** Dominus regnauit. **ān.** Jubilate virginis in cōspectu regis & universi que habitant terram. **p** Cantate. **ii.** **V.** Prudentes virginis acceperunt oleum suū **Rm.** Cū lāpadibus. **Eūāg.**

In illo tempore Dixit iesus discipulis suis parabolā hanc Simile est regnum celorum decem virginibus: que accipientes lāpades suas exierunt obuiā spōso et spōse Et reliqua. **Ex sermonibus sancti Augustini cpi in eadem lectiōe. l. vii.**

Que sunt decem virgines quarum sunt quinq̄ prudentes et quinq̄ fatue: non facile idagari potest: verūtamē scđm ea que continet ipsa lectio: quā caritati vestre etiaz hodie volui recitare q̄ptū michi dñs intellectum donare dignatur non michi videtur ista parabola vel similitudo

ad eas solas pertinere. Tu autem domine miserere no-
Rm. *Uirgines sancte casti-*
tatem quam christo sancta de-
notione suscepserunt fortis a-
nimo seruauerunt. **b.** Pudo
 rem virgineum mente & cor
 pore nullis blandimentis se
 ducit fortis animo **Lec. viii.**

Que propria & excellen-
 tiori sanctitate virgi-
 nes in ecclesia nominantur :
 quas etiam visitationi vocabu-
 lo sanctimoniales appellare co-
 fucimus. Sed nisi fallo hec
 similitudo ad universam ec-
 clesiam pertinet. Quare & si
 illas solas intelligeremus quod
 sanctimoniales vocatur. num
 quid decem sunt absit ut tan-
 ta virginum multitudo ad tam
 exiguum numerum reuocet.
 Tu autem domine. **R.** Ama-
 toi suo virgines christo do-
 mino fidem seruantes omnes
 luxus seculi spreuerunt. Et cum
 eo regnant in eternum. **Vtus**
 Quarum pulchritudinem re-
 sperit deus et visitauit ancil-
 las suas. Et cum eo regnant

H *Lectio nona.*
 Dicte autem dicat ali-
 quis : quid si multe sunt nomi-
 ne et tam paucæ sunt in veri-
 tate ut vir decem inueniantur.
 Non ita est. Nam si so-
 las decem intelligi vellet bo-

nas : non ibi ostenderet quin
 q; fatuas. Si autem multe
 sunt virgines que vocantur
 quare contra quinq; ostia
 clauduntur ? intelligamus ea
 rissimi ad omnes nos id est
 ad universam omnino ecclæ-
 siam istam parabolam per-
 tinere non ad solas preposi-
 tas de quibus antea docui-
 mus nec ad solas plebes sed
 magis prossus ad omnes.
 Tu autem domine miserere
 nostri. **Rm.** Adducentur ut
 supra ad vespertas. **Vtus** *De*
dia nocte clamor factus est.
Responsorum. Ecce spousus ve-
 nit exite obuiam ei. **In laudi-**
bus antiphona *Uirgines san-*
cte dei orate pro nobis ut see-
lerum veniam per vos acci-
pere mereamur. **ps.** Domini
 regnauit. **an** *Media nocte*
clamor factus est ecce spon-
sus venit exite obuiam ei. **ps**
Jubilate. **an** *Prudentes vir-*
gines acceperunt oleum i va-
sis suis cum lampadibus. **ps**
Deus deus meus. **an** *O quod*
pulchra est casta generatio
cum claritate. **psalmus Be-**
*nedicite. **antiphona** *Tunc sur-*
rixerunt omnes virgines il-
le et ornauerunt lampades
suis. **psalmus Laudate.** **Ca-**
pitulum *O quod pulchra est ca-*
*sta genitio vestra. ad vesperas. hymnus.**